[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2015

№ 44
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 401 (ред. от 25.11.2014) «Об утверждении Положения «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов района решил:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 401 (ред. от 25.11.2014) «Об утверждении Положения «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Гусь – Хрустальный район» (далее Положение):
1.1. В абзаце втором подраздела II.1 раздела II слова «, К2-3» исключить.

1.2. В абзаце третьем подраздела II.1 раздела II слова « и К2-3» исключить.

1.3. Подраздел II.4 раздела II исключить.

1.4. Приложение №3 к Положению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее даты официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

В.И. Панин